acquisire le coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile a salvaguardia della continuità 
delle attività didattiche previste dal PTOF;  

2. assumere l’impegno di spesa nell’Attività A201 del Programma Annuale e. f. 2024 per l’importo 
massimo stimato di € 8.840,00 (ottomilaottocentoquaranta/00). 

3. procedere all’affidamento diretto tramite la piattaforma certificata MePA, (art. 50, comma 1, lett. b) 
D. lgs n.36/2023) del contratto assicurativo Infortuni e Responsabilità Civile all’Operatore Economico 
Centro Servizi Assicurativi Spa (Preventivo n.